ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

13.02.2020                                                                                                                        №   134
  Об утверждении проекта межевания территории,

  расположенной по адресу: Нижегородская область,

  Городецкий район, г. Заволжье,

  ул. Пушкина, 21А

          В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ

и рассмотрев протокол публичных слушаний от 11.02.2020 г., заключение

о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории,

расположенной по адресу: Нижегородская область,  Городецкий район,

г. Заволжье, ул. Пушкина, 21А, Администрация города Заволжья

п о с т а н о в л я е т:
         1.Утвердить проект межевания территории, расположенной  по адресу:

Нижегородская область, Городецкий район, г. Заволжье,  ул. Пушкина, 21А.

2.Отделу по общим вопросам опубликовать настоящее постановление

в газете «Новости Заволжья» и разместить на официальном сайте Администрации

города Заволжья в сети интернет: zavnnov.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                                                О.Н. Жесткова